
     

 

 

 

                                
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/18-01/2-273 
URBROJ: 2144/01-01-18-1 
 Labin, 06. kolovoz 2018. 

 
 

Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 
broj 120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/2017) i članka 51. Statuta Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina” broj 9/09., 9/10 - lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), 06. 
kolovoza 2018. godine donosi 

 

 

I Z M J E N U  I  D O P U N U  P L A N A  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2018. godinu 

(druge izmjene i dopune) 

 

Članak 1. 

Plan nabave roba, radova i usluga za 2018. godinu („Službene novine Grada Labina“ broj 01/18. 

i 07/18.), mijenja se u tabličnom prikazu kako slijedi. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

 

 

     

     

  Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status promjene 

1 1-18-01 Uredski namještaj 
(Coworking) 

39130000-2  40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

2 2-18-01 Usluge baze 
podataka  

72320000-4 35,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

3 3-18-01 Izrada studije 
Akcijskog plana 
zapošljavanja 

79414000-9 32,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

4 4-18-01 Izrada studije 
SECAP 

79414000-9 48,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

5 5-18-01 
I. izmjene i 
dopune 

Usluge hotelskog 
smještaja- projekt 
Ensie 

55110000-4 35,200.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Izmijenjena 

5-18-01 Usluge hotelskog 
smještaja- projekt 
Ensie 

55110000-4 32,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

6 6-18-02 Izrada geodetskog 
eleborata i 
prometnog riješenja 
za preregulaciju 
prometa u naselju 
Vinež-Nove kuće 

71355000-1 24,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

7 7-18-02 Izrada geodetskog 
eleborata i projekta 
za uređenje 
autobusnog stajališta 
u ulici Sv. Katarine 

71355000-1 28,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

8 8-18-02 Usluga spasilačke 
službe 

75252000-7 136,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

9 9-18-02 Analiza mora 71620000-0 33,600.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

10 10-18-02 
I. izmjene i 
dopune 

Održavanje stanova 50000000-5  64,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

10-18-02 Održavanje stanova 50000000-5  40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

11 11-18-02 
I. izmjene i 
dopune 

Održavanje 
poslovnih prostora 

50000000-5  65,200.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

11-18-02 Održavanje 
poslovnih prostora 

50000000-5  40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

12 12-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Sanacija sanitarnih 
čvorova na adresi 
Katuri 17 

90920000-2 112,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

13 13-18-02 Higijenski servis 85142300-9 42,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

14 14-18-02 Prijevoz vode u 
naseljima bez 
vodoopskrbe 

65110000-7 40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

15 15-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Usluge najma 
sustava Gis Cloud 

38221000-0  20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

16 16-18-02 Sanacija gradske 
galerije 

45453100-8  40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

17 17-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Nabava autobusne 
čekaonice 

44212321-5  40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

18 18-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Nabava opreme za 
uređenje dječjeg 
igrališta u naselju 
Ripenda Kras 

37535200-9  40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

19 19-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Izmjera postojećih 
nekretnina na terenu 
zbog usporedbe sa 
postojećom bazom 

71315300-2 80,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

20 20-18-02 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada energetskog 
pregleda i 
izvedbenog projekta 
energetske 
učinkovitosti sustava 
javne rasvjete 

71314000-2 22,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

20-18-02 Izrada energetskog 
pregleda i 
izvedbenog projekta 
energetske 
učinkovitosti sustava 
javne rasvjete 

71314000-2 74,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

21 21-18-02 Usluge deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-9 24,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

22 22-18-02 
I. izmjene i 
dopune 

Usluga vođenja 
prometnog redarstva 

63712700-0 80,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

22-18-02 Usluga vođenja 
prometnog redarstva 

63712700-0 76,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

23 23-18-02 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Sanacija nogostupa 
u ulici Mate Blažine u 
Labinu 

45213316-1  128,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

24 24-18-02 
I. izmjene i 
dopune 

Izgradnja i uređenje 
dječjeg igrališta u 
ulici Zelenice 

45236210-5  80,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

24-18-02 Izgradnja i uređenje 
dječjeg igrališta u 
ulici Zelenice 

45236210-5  160,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

25 25-18-03 Osiguranje imovine i 
osoba 

66510000-8 130,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

26 26-18-04 Održavanje 
programa Libusoft 
Cicom 

72250000-2 192,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

27 27-18-04 Održavanje računala 
i računalne opreme  

50312000-5  192,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

28 28-18-04 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Usluge održavanja 
besplatnog pristupa 
internetu 

72700000-7 20,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

29 29-18-04 Usluga tjelesne 
zaštite osoba i 
imovine 

79710000-4 104,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

30 30-18-04 Grafičke i tiskarske 
usluge 

79800000-2 36,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

31 31-18-04 Nabava službenog 
automobila 

34110000-1  100,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

32 32-18-04 Uredski materijal 30192000-1  55,200.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

33 33-18-04 Toneri 30125120-8  23,200.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

34 34-18-04 Topli obroci (dodjela 
putem bonova) 

55321000-6 36,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

35 35-18-04 Poštanske usluge 64110000-0 78,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

36 36-18-04 Održavanje 
službenih vozila 

50112000-3  44,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

37 37-18-04 Usluge prijevoza 60000000-8 66,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

38 38-18-04 Usluge telefona i 
interneta 

64200000-8 76,800.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

39 39-18-04 Usluga organiziranja 
predavanja - 
prevencija ovisnosti 

79951000-5 32,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

40 40-18-04 
I. izmjene i 
dopune 

Stručno 
usavršavanje 
zaposlenika 

80522000-9 40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

40-18-04 Stručno 
usavršavanje 
zaposlenika 

80000000-4 32,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

41 41-18-04 Usluge održavanja 
građevinskih 
objekata, postrojenja 
i opreme 

50800000-3  45,200.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

42 42-18-04 Usluge održavanja 
servera 

50324100-3  62,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

43 43-18-05 Geodetski elaborat 
uspostave NC 05.01 
-  Vinež-Marciljani - 
Bobki 

71355000-1 25,542.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

44 44-18-05 Geodetski elaborat 
uspostave NC 40. -  
Bartići 

71355000-1 35,334.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

45 45-18-05 Energetska obnova 
PŠ Kature - Stručni 
nadzor i koordinator 
II 

71247000-1 128,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

46 46-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Energetska obnova 
PŠ Kature - 
Projektantski nadzor 

71248000-8 40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

46-18-05 Energetska obnova 
PŠ Kature - 
Projektantski nadzor 

71248000-8 50,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   

47 47-18-05 Izmjena i dopuna 
Prostornog plana 
uređenja Grada 
Labina (IV ID) 

71410000-5 120,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

48 48-18-05 Izmjena i dopuna 
DPU-a Poslovne 
zone Vinež - II faza 

71410000-5 32,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

49 49-18-05 Izrada Studije 
prihvatnih kapaciteta 
Grada Labina 

71241000-9 196,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

50 50-18-05 Izrada Krajobrazne 
osnove južnog 
priobalja Grada 
Labina 

71420000-8 128,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

51 51-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Investicijska studija 
sa ekonomskom 
(cost-
benefit)analizom 
ulaganja(PZ VINEŽ) 

79314000-8 24,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Izmijenjena 

51-18-05 Investicijska studija 
sa ekonomskom 
(cost-benefit) 
analizom ulaganja 

79314000-8 24,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018   



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

52 52-18-05 Izrada  
dokumentacije za 
sanaciju Pinete 

77313000-7 72,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

53 53-18-05 Izrada projekta za 
parkiralište u Rapcu 
(ispod groblja) 

71242000-6 52,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

54 54-18-05 Izrada projekta za 
javne stepenice u 
Rapcu  

71242000-6 32,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

55 55-18-05 Izrada glavnog 
projekta 
konstruktivne 
sanacije rudarskih 
kupatila 

71242000-6 150,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

56 56-18-05 Izrada glavnog 
projekta za 
rekonstrukciju 
gradskog stadiona 

71242000-6 198,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018    

57 57-18-05 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada glavnog 
projekta za 
rekonstrukciju i 
energetsku obnovu 
zgrade gradskog kina 

71242000-6 198,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

58 58-18-05 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Izmjena i dopuna 
projekta Spomenika 
rudaru borcu 

71242000-6 198,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

59 MV-01/2018 Nabava 
osnovnoškolskih 
udžbenika 

22112000-8  230,000.00 Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor Lipanj 
2018 

30 dana 18.01.2018    

60 MV-02/2018 
BRISANO 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada glavnog i 
izvedbenog projekta 
za sanaciju 
rudarskog tornja -
šohta 

71242000-6 390,000.00 Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor Veljača 
2018 

90 dana 18.01.2018 18.06.2018  Obrisana 

61 MV-03/2018 Energetska obnova 
zgrade PŠ Kature 

45214210-5  3,057,332.00 Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor Ožujak 
2018 

do 
31.12.2018. 

18.01.2018    

62 MV-04/2018 Rekonstrukcija 
raskrižja na ulazu u 
Rabac 

45233128-2  4,800,000.00 Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor Lipanj 
2018 

150 dana 18.01.2018    

63 63-18-01 
I. izmjene i 
dopune 

Usluge konzumacije 
hrane i pića - projekt 
ENSIE 

55312000-0 38,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Dodana 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

64 61-18-04 
I. izmjene i 
dopune 

Nabava službenog 
automobila 

34110000-1  98,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Dodana 

65 60-18-05 Radovi uz ulicu Aldo 
Negri Labin 

45233120-6 160,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   18.06.2018   Dodana 

66 59-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada glavnog 
projekta statičke 
sanacije rudarskog 
tornja - šohta 

71242000-6 199,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   18.06.2018   Dodana 

67 MV-05/2018 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada projekten 
dokumentacije za 
rekonstrukciju zgrade 
UŠ MBR Labin 

71221000-3 400,000.00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 
2018. 

120 dana 18.06.2018   Dodana 

68 64-18-02 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada studije 
modernizacije 
sustava javne 
rasvjete 

71241000-9 52,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   18.06.2018   Dodana 

69 65-18-02 
I. izmjene i 
dopune 

Zamjena dijela 
vanjske i unutarnje 
stolarije na adresi 
Katuri 17 

44220000-8  136,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   18.06.2018   Dodana 

70 66-18-02 
I. izmjene i 
dopune 

Najam opreme za 
ugostiteljske terase 
na Rivi u Rapcu 

39310000-8  65,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Dodana 

71 67-18-02 
I. izmjene i 
dopune 

Zdravstvene i 
veterinarske usluge 

85200000-1 22,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Dodana 

72 68-18-02 Održavanje štandova 
i p.p. 

50000000-5 24,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Dodana 

73 69-18-04 
I. izmjene i 
dopune 

Sitni inventar 39300000-5  20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Dodana 

74 70-18-04 
I. izmjene i 
dopune 

Usluge održavanja 
transportnih 
sredstava 

50112200-5 24,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Dodana 

75 MV-06/2018 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada glavnog 
projekta za Dom za 
starije osobe 
(izmjena) 

71220000-6 450,000.00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 
2018. 

120 dana 18.06.2018   Dodana 

76 MV-07/2018 
II. izmjene i 
dopune               

Rudarska ulica u 
Labinu - izgradnja 

45223300-9 5,700,000.00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor kolovoz 
2018. 

120 dana 02.08.2018   Izmijenjena 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

dvoetažnog 
parkirališta 

MV-07/2018 
I. izmjene i 
dopune               

Rudarska ulica u 
Labinu - izgradnja 
dvoetažnog 
parkirališta 

45223300-9 4,560,000.00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 
2018. 

120 dana 18.06.2018   Dodana 

77 MV-08/2018 
II. izmjene i 
dopune 

Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste 
NC 44.01 (Breg 
Ivanovci) 

45233123-7 1,840,000.00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor kolovoz 
2018. 

120 dana 02.08.2018   Izmijenjena 

MV-08/2018 
I. izmjene i 
dopune 

Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste 
NC 44.01 (Breg 
Ivanovci) 

45233123-7 1,600,000.00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 
2018. 

120 dana 18.06.2018   Dodana 

78 71-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Opremanje Dječjeg 
vrtića -oprema 
dnevnog boravka 

39161000-8  43,120.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Dodana 

79 72-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Opremanje Dječjeg 
vrtića -klima uređaji 

39717000-1 20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica   18.06.2018   Dodana 

80 73-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Izmjena i dopuna 
projekta Spomenika 
rudaru borcu - 
izvedbeni 
arhitektonski projekt 

71222000-0 92,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

81 74-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Izmjena i dopuna 
projekta Spomenika 
rudaru borcu - projekt 
dekorativne rasvjete 

71242000-6 30,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

82 75-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Konzervatorski 
elaborat za lokaciju 
SV. Justa u 
starogradskoj jezgri 

92522200-8 20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

83 76-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Fototapete i zidna 
dekoracija u 
Sportskom centru 
"Franko Mileta" Labin 

79822500-7 46,300.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

84 77-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada glavnog  
projekta za statičku 
sanaciju rudarskog 
tornja -šohta 

71242000-6 199,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

85 78-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada izvedbenog 
projekta za statičku 

71242000-6 160,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

sanaciju rudarskog 
tornja -šohta 

86 79-08-05 
I. izmjene i 
dopune 

Izvedbeni projekt 
rekonstrukcije 
raskrižja na ulazu u 
Rabac 

71242000-6 58,500.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

87 80-15-05 
I. izmjene i 
dopune 

Izvedbeni projekt 
dvoetažnog 
parkirališta pod 
naplatom u 
Rudarskoj ulici 

71242000-6 83,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

88 81-17-05 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada Programa 
raspolaganja 
poljoprivrednim 
zamljištem u 
vlasništvu RH 

70332100-8 30,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

89 82-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Izrada Studije 
predizvedivosti s 
analizom troškova i 
koristi projekta 
"Žičara Labin-Rabac" 

79314000-8 82,500.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

90 83-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Studija vizualnog 
utjecaja dijela 
obilaznice „Zapad” u 
odnosu na povijesnu 
jezgru Grada Labina 

71420000-8 45,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

91 84-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Izmjena i dopuna 
UPU-a Labina i 
Presika - III. Izmjene 
i dopune 

71410000-5 90,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

92 85-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Studija 
predizvodljivosti za 
žičaru Labin - Rabac 

79314000-8 82,460.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

93 86-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Studija - Analiza 
klimatskih prilika na 
širem području 
izgradnje planirane 
žičare Labin - Rabac 

71241000-9 63,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

94 87-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Sanacija (tehničko 
učvršćivanje) 
vapnene žbuke 
plafona kazališta 
(investicijsko 
održavanje) 

45453100-8  272,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

 

 *Unutarnja ustrojstvena jedinica 

  

01-   Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća 

02 -  Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

02-   Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti 

 04 – Upravni odjel za samoupravu i opće poslove 

 05 -  Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju 

 

 

 

 

 

 

 

95 88-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Komzervatorsko-
restauratorski radovi 
na zidnim oslicima 

45451000-3  244,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

96 89-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Natkrivanje 
postojećeg otvorenog 
boćališta 

45223800-4  495,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

97 90-18-05 
I. izmjene i 
dopune 

Obnova vodovodne 
mreže  i okoliša 
Dječjeg vrtića Gloria 

45232151-5  234,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     18.06.2018   Dodana 

98 62-18-01 
II. izmjene i 
dopune 

Valorizacija studijskih 
primjera iz razdoblja 
komunizma na 
području Podlabina 
namjenjenih 
turističkim posjetama 

71251000-2 53,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor srpanj 
2018. 

rujan 2018. 02.08.2018   Dodana 

99 91-18-01 
II. izmjene i 
dopune 

Izrada promotivnih 
materijala za potrebe 
EU projekta 

79810000-5 143,650.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor srpanj 
2018. 

rujan 2019. 02.08.2018   Dodana 

100 92-18-04             
II. izmjene i 
dopune 

Nabava obveznih 
osnovnoškolskih 
udžbenika za školsku 
godinu 2018/2019. 

22112000-8 195,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor srpanj 
2018. 

kolovoz 
2018. 

02.08.2018   Dodana 

 

     



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

Članak 2.  

Ova izmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 

novinama Grad Labina“ i na internetskim stranicama Grada Labina www.labin.hr  

 

                                                                              

       

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća - ovdje 
2. Upravni odjel za komunalne djelatnosti - ovdje 
3. Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti - ovdje 
4. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove - ovdje 
5. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje 
6. Objava EOJN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izradila: Dragana Jakovčić v.r. 

v.d. Pročelnica: Jasmina Milanović Ružić v.r. 

http://www.labin.hr/

